REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Da senhora Erika Kokay)

Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno, tramitação sob o regime urgência do

Projeto de Lei nº 4.385, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeremos que o Projeto de Lei nº 4.385, de 2019 (“Altera a Lei nº 8.899,

de 29 de junho de 1994, para estabelecer regras para a reserva de vagas e concessão do

benefício do passe livre às pessoas com deficiência.”), passe a tramitar sob o regime de

urgência, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno.

Sala das sessões,          de                de 2019.

 Dep. ERIKA KOKAY – PT/DF

CÂMARA DOS DEPUTADOS